
Purjelaivaristeily Ligurianmerellä -
Ranska & Italia 3.6.2023



Esittely

Aloita kesä huikealla tavalla – seilaa upealla purjelaivalla välimerellisissä maisemissa, jotka hivelevät

silmää. Ranskan Rivieran säihkeestä suuntaat Ligurianmeren luonnonkauniille saarille, rauhallisiin

pikkukaupunkeihin ja asuurinsinisen meren äärelle. Joka päivä on vastassa uusi kutsuva kohde.

Risteily alkaa Cannesista, jossa elämän keskipiste on rantabulevardi palatsimaisine hotelleineen ja

luksuskauppoineen. Aivan toisenlaista lumoa on Italian idyllisessä Lericissä, jonka värikkäät talot

levittyvät pienvenesatamasta ylös rinteeseen. Metsäiset vuorimaisemat, viinitarhat ja kirkasvetiset

rantapoukamat kaunistavat Elban saarta, jonka nähtävyyksiä ovat Napoleonin muinoin asuttamat

huvilat. Sardiniasta löydät muurien ympäröimän viihtyisän Algheron, tai komean tippukiviluolan.

Korsikalla voit lekotella hiekkarannoilla, kuljeskella Bonifacion keskiaikaisessa linnoituskaupungissa ja

nauttia Ajaccion leppeästä tunnelmasta, katukahviloista ja kävelykaduista. Kirsikkana kakun päällä on

kansainvälistä jetset -elämää tihkuva Monaco, jonka ylellinen elämäntyyli on nähtävyys.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Reitti vie toinen toistaan viehättävämpiin pikkukaupunkeihin, joissa on alkukesästä vielä

miellyttävän rauhallista. Kuljeskele kujilla, istuskele katukahviloissa ja poikkea putiikkeihin, tai

pulahda Välimereen.

Yhteismatka tekee lomasta sujuvan ja huolettoman. Voit lähteä retkille Kristinan matkanjohtajan

johdolla tai halutessasi tutustua kohteisiin omatoimisesti – matkanjohtajalta saat hyviä vinkkejä.

Perinteitä huokuvalla, tasokkaalla ja nykyaikaisesti varustetulla purjelaivalla risteillessä itse

matkanteko on suuri elämys. Nauti purjehtimisen tunnusta ja rannikkomaisemista,

kiireettömyydestä ja alkukesän lämmöstä aurinkokannella, jossa on kaksi pientä uima-allasta.

  

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 10 kpl / hlö  
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 3.6.2023

AY1603 Helsinki 16.35 – 18.55 Nizza

Paluulento 10.6.2023

AY1604 Nizza 19.45 – 23.55 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Lauantai 3.6. Cannes (Ranska), laiva lähtee klo 22.00 (P)

Lennämme iltalennolla Nizzaan. Kuljetus lentokentältä Cannesiin, laivaannousu.

Sunnuntai 4.6. Lerici (Italia) klo 14.00-22.00 (TH)

Ligurian rannikolla sijaitseva idyllinen Lerici on Italian Rivieran helmiä. Pienen merenlahden ympärille

kasvanut kylä on pittoreski näky värikkäine taloineen, jotka levittäytyvät pienvenesatamasta ylös

rinteeseen. Meren partaalla vartioi museoksi muutettu, 1100-luvun jykevä linna. Lericissä on mukava

kuljeskella pitkin rantakatua ja keskustan kujilla, jossa on houkuttelevia kahviloita, ravintoloita ja

kauppoja. Lericistä voi myös kävellä rantareittiä pitkin muutaman kilometrin päässä olevaan

naapurikylään, San Terenzoon.

Vapaata omatoimista tutustumista kohteeseen tai osallistuen laivayhtiön kansainväliselle retkelle.

Maanantai 5.6. Portoferraio (Elba, Italia) klo 09.00-18.00 (TH)

Italian Elba tunnetaan parhaiten saarena, jonne Napoleon karkotettiin vuonna 1814, ja josta hän

myöhemmin koetti paeta – siitäkin huolimatta, että Elban metsäiset vuorimaisemat, vehreä maaseutu ja

upeat rannat suorastaan kutsuvat jäämään. Portoferraiossa voi aistia vielä menneen maailman

tunnelmaa kävelemällä vuosisatoja vanhojen linnoitusten raunioilla tai tutkimalla kylän kapeita kujia.
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Kukkulalla rantakadun ja katukahviloiden yläpuolella komeilee 1600-luvulla rakennettu Medicien

mahtisuvun linna. Portoferraion ykkösnähtävyys on kuitenkin Napoleonin yksityiskäytössä ollut palatsi,

Palazzo dei Mulini, joka on puutarhoineen auki vieraille.

Vapaata omatoimista tutustumista kohteeseen tai osallistuen laivayhtiön kansainväliselle retkelle.

Tiistai 6.6. Sant’Amanza (Korsika, Ranska) klo 08.30-12.30,

Bonifacio (Korsika) klo 15.00-22.00 (TH)

Aamupäivä aikaa viettää Sant’Amanzassa ja sen jälkeen risteily jatkuu suuntanaan Bonifacio.

Bonifacio on noin 3000 asukkaan pittoreski pikkukaupunki Korsikan saaren eteläkärjessä. Sen

keskiaikainen, labyrinttimaisten kujien muodostama linnoituskaupunki sijaitsee huimalla paikalla

rinteessä – reunimmaiset talot tasapainoilevat jyrkkien rantakallioiden reunalla, aivan kuin ne olisivat

kasvaneet suoraan kalkkikivikallioista. Vanhaankaupunkiin noustaan modernimman alakaupungin

kautta satamasta, jossa on paljon houkuttelevia baareja ja ravintoloita sekä kesällä upeita jahteja.

Vapaata omatoimista tutustumista kohteeseen tai osallistuen laivayhtiön kansainväliselle retkelle.

Keskiviikko 7.6. Alghero (Sardinia, Italia) klo 10.00-19.00 (TH)

Viehättävä Alghero on Sardinian kauneimpia keskiaikaisia kaupunkeja sekä hiekkarantoineen

luoteisrannikon tärkein lomanviettokeskus. Noin 45 000 asukkaan Algherossa on muurien rajaama

keskiaikainen vanhakaupunki. Tunnelmallisilla mukulakivikujilla ja aukioilla on kauniita rakennuksia,

kuten palatseja ja komea katedraali, paljon ravintoloita ja kahviloita sekä tyylikkäitä putiikkeja. Iltaisin

vietetään aikaa pitkällä rantabulevardilla. Lähimmille hiekkarannoille on keskustasta kävelymatka, ja

satamasta tehdään veneretkiä läheisellä niemellä olevaan Neptunukseen tippukiviluolaan.

Vapaata omatoimista tutustumista kohteeseen tai osallistuen laivayhtiön kansainväliselle retkelle.

Torstai 8.6. Porticcio Beach (Korsika) klo 9.00-12.00, Ajaccio

(Korsika) klo 14.00-18.30 (TH)

Aamupäivää aikaa viettää Porticcio Beachilla ja sen jälkeen risteily jatkuu suuntanaan Ajaccio.

Ranskalle kuuluvan Korsikan saaren pääkaupunki on viehättävä Ajaccio, jota leimaa hurmaavan

välimerellinen tunnelma vanhoine kujineen ja aukioineen. Pastellinvärisissä taloissa on kauppoja ja

kahviloita, pienvenesatamassa kalaravintoloita ja toreilla myydään paikallisia herkkuja. Päivää voi

paistatella pienillä hiekkarannoilla. Hienoa nähtävääkin löytyy. Ajacciossa syntyneen Napoleon
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Bonaparten kotitalo toimii suosittuna museona ja Palais Fesch -taidemuseossa on esillä italialaisten

mestarien maalauksia.

Perjantai 9.6. Monaco klo 12.00-23.45 (TH)

Klassinen luksuskohde Monaco sijaitsee aitiopaikalla Välimeren rannalla. Pienen ruhtinaskunnan maine

on moninkertaisesti suurempi kuin sen alle kahden neliökilometrin suuruinen pinta-ala. Aivan Monacon

keskellä, ylväällä paikalla korkealla kalliolla sijaitsee vanhakaupunki Le Rocher, jossa ovat muun

muassa katedraali, ruhtinaanpalatsi ja merimuseo. Nähtävyyksiä ovat myös huvijahtien täyttämä satama

sekä tietysti Monte Carlon hulppea kasino, jossa pelionneaan koettavat niin ammattiurheilijat,

kuninkaalliset kuin seurapiirijulkkikset. Monte Carlon glamouriin voi tutustua myös ihastelemalla

luksusputiikkeja, urheiluautoja ja hienostunutta tunnelmaa.

Vapaata omatoimista tutustumista kohteeseen tai osallistuen laivayhtiön kansainväliselle retkelle.

Lauantai 10.6. Cannes (Ranska), saapuminen klo 08.00 (A,L)

Saavumme aamulla Cannesin edustalle. Laivastanousu aamiaisen jälkeen ja bussikuljetus Nizzaan.

Kauniin Enkelten lahden suojaisassa poukamassa sijaitseva Nizza on kautta historian ollut Ranskan

Rivieran suosituimpia matkakohteita. Kaupungin päänähtävyyksiin kuuluvat mm. mahtava

sipulikattoinen venäläis-ortodoksinen katedraali, englantilaisten rakennuttama Promenade de

Anglais – rantabulevardi ja rokokootyylinen Negresco Hotelli. Teemme Nizzan kaupunkikierroksen

ja nautimme yhteisen lounaan. Ennen paluulentoa Suomeen jää vielä vapaa-aikaa vaikka

tuliaisostoksille.

 Matkan hintaan sisältyvä retki: Nizzan kaupunkikierros
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla
Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 6 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

 

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle.

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Kategoria 5, ulko/sisähytti 3 260 3 935

Kategoria 3, ulkohytti 3 640

Kategoria 2, ulkohytti 3 785

Kategoria 6, yhden hengen sisähytti 3 590

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki –Nizza, Nizza – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset
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Ruokailut maissa:
Lähtöpäivän lounas Nizzassa

Risteily:
7 yön risteily Star Clipper -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Tervetuliais-coctailit ja kapteenin ilta

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan monipuoliset vesiurheilumahdollisuudet (pl. laitesukellus)

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Nizzan kaupunkikierros

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Star Clipper & Star Flyer

Menneen ajan purjelaivatunnelmaa täysin nykyaikaisin mukavuuksin. S/Y Star Clipper ja S/Y Star Flyer

ovat nelimastoisia aluksia, jotka edustavat purjelaivamatkailun perinteitä upealla tavalla. Modernin

risteilyaluksen palvelut luovat puitteet traditionaaliselle ja romanttiselle matkanteolle. Laivat ovat 110

metriä pitkiä ja majoittavat maksimissaan 170 risteilyvierasta. Elämä laivalla on rentoa, ikään kuin

matkustaisit omalla jahdilla. Star Clipper ja Star Flyer ovat sisustettu perinteitä noudattaen. Kuvat

vanhoista purjealuksista ja hohtavat mahonkikaiteet tuovat tuulahduksen menneestä. Matkaa tehdään

sekä purjein että moottorivoimalla risteilyaikatauluista ja säästä riippuen. LYHYT VARUSTAMOESITTELY

(https://www.kristinacruises.com/?page_id=4240)
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Laiva
Palvelut

Maittavat ateriat risteilyn aikana nautitaan Clipper-ravintolasalissa, joka noudattaa vapaata

istumajärjestystä. Mukava, sisä- ja ulkokäyttöön suunniteltu Tropical Bar sekä intiimi Piano Bar tarjoilevat

pientä purtavaa ja virkistäviä juomia. Laivalla on myös Edwardian-tyylisesti sisustettu kirjasto, kaksi

pientä uima-allasta tilavalla aurinkokannella sekä pieni matkamuistomyymälä.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa hyteissä on wc/suihku, televisio, DVD-soitin, puhelin, säädettävä ilmastointi, tallelokero,

hiustenkuivaaja. Laivan sähköjännite on 110V. Useassa hytissä on kaksi erillistä alavuodetta, jotka ovat

yhdistettävissä parivuoteeksi. Hyttiluokkien suurin erottava tekijä on niiden sijainti laivalla. Mitä

korkeampi kategoria, sitä ylempänä tai keskemmällä laivaa hytti sijaitsee. Tarkemmat hyttiluokkien

sijainnit löydät klikkaamalla laivan pohjapiirrosta sivun alalaidassa.

S/Y Star Clipperin risteilyille ovat yleensä myynnissä hyttikategoriat 4,3 & 2
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1992

Pituus: 110 metriä

Leveys: 15 metriä

Syväys: 5,6 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 2 298

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 170

Miehistöä: 70

Alusrekisteri: Malta

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Euro

Mastot: 4 mastoa, 16 purjetta
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa vähintään

3 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Lentokentillä ja retkillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun.

Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin. Tällöin

maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia

jalkineita.

Risteily ei sovellu liikuntarajoitteisille. Laivalla ei ole mahdollisuutta esimerkiksi

rollaattorin/pyörätuolin käyttöön ja laivalla liikkuminen vaatii portaiden nousua sekä kynnysten

ylittämistä.

Kristinan yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristinan Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö
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KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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